
Przekaż swój 1,5% podatku dla Iławy!
data aktualizacji: 2023.02.13

Rozpoczął się okres rozliczeń podatkowych. Każdy z nas może zdecydować świadomie o
tym, aby procent naszego podatku trafił do organizacji działających na terenie Iławy.   

W artykule publikujemy listę organizacji pożytku publicznego działających na terenie Iławy,
którym można przekazywać swój 1,5 procent podatku. 

- W 2023 roku podatnicy mają możliwość przekazania
nie 1% podatku na rzecz organizacji działających na
terenie miasta Iławy, jak miało to miejsce dotychczas,
lecz 1,5%. Dlatego też w tym roku jeszcze bardziej
zachęcam wszystkie osoby rozliczające się w naszym
mieście do świadomego wyboru. Wybierzmy
organizację działającą na terenie Iławy, na rzecz
naszych mieszkańców. Skoro mamy wybór, to
korzystajmy z niego. To niewielki wysiłek, a duży gest
świadczący o lokalnym patriotyzmie - zachęca



burmistrz Dawid Kopaczewski. 

Jak to zrobić? 

Jeśli rozliczasz się w sposób tradycyjny, w rocznym rozliczeniu PIT w rubryce 

WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU  NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU
PUBLICZNEGO (OPP)

wystarczy wpisać nr KRS organizacji z Iławy (lista poniżej).

Jeśli rozliczasz się online, pamiętaj, że system automatycznie wskazuje tę organizację (OPP), która
w ubiegłym roku została przez Ciebie wskazana w zeznaniu, o ile nadal znajduje się w wykazie OPP.
Możesz edytować swoje dane i wpisać jedną z organizacji iławskich! Twój e-PIT wyliczy kwotę 1,5%
podatku na podstawie aktualnych danych.

Wspieraj lokalnie

"Wspieraj lokalnie" to projekt przygotowany przez Instytut Wsparcia Organizacji Pozarządowych we
współpracy z PITax.pl. Program umożliwia rozliczenie podatku za 2022 rok i przekazanie 1,5%
podatku dochodowego od osób fizycznych wybranej organizacji pożytku publicznego.

Lista organizacji, które można wesprzeć poprzez 1,5% podatku: do pobrania poniżej.

Organizacje OPP zapraszamy także do udostępniania swoich ogłoszeń w grupie 1,5% dla Iławy na
FB: LINK.

Publikacja Urzędu Miasta w Iławie.
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